
 
 

 

 

Dodatek č. 11 

ke smlouvě o poskytování technické podpory 
 k programovému vybavení 

č. TP/2004/HR 
 

 
 
 

I.  Smluvní strany 

 

1.  Objednatel 
 

 
Obchodní jméno  : Město Horažďovice 
     Mírové náměstí 1 
     341 01      
 
Zástupce organizace  : Ing. Michael Forman 

starosta  
 
IČ    : 00255513 
DIČ    : CZ00255513 
 

Bankovní spojení  :  
Číslo účtu   : 

 
 
2. Zhotovitel 
 

Obchodní jméno  : GEOVAP, spol. s r. o. 
      Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 

Zástupce organizace  : Ing. Robert Matulík 
      jednatel  
  
IČ     : 15049248 
DIČ     : 248-15049248 
 
Bankovní spojení  : 
Číslo účtu   : 
 
zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou  
u Krajského soudu v Hradci Králové 



II.  Úvodní ustanovení 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2004/HR uzavřen tento Dodatek 
č. 11, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
III.  Předmět plnění 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k typovému aplikačnímu 
programovému vybavení CityWare (dále jen „TAPV“) specifikovanému            v  Příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

2. Cena technické podpory na jeden měsíc činí 1/12 celkové roční částky uvedené v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku, tj. částku 1.166,70 Kč bez DPH, tj. 1.411.70 Kč s DPH.  

Počínaje dnem 01.01.2022 je zhotovitel oprávněn upravovat výše uvedené ceny  
v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli oznámena 
nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.  

3. Služby paušální technické podpory bude zhotovitel na základě tohoto dodatku fakturovat objednateli 
měsíčně, a to vždy k 5. dni následujícího měsíce se zdanitelným plněním k poslednímu dni 
uplynulého měsíce. První platba ve výši dle čl. 2. bude za měsíc následující po měsíci předání TAPV 
do provozu. 

4. Příslušná sazba DPH bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. 
 

IV.  Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a uzavírá se na dobu neurčitou. 
2. Tento dodatek byl projednán RM Horažďovice 07.12.2020, usnesení č. 48/35. 

3. Dodatek č. 4 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší. 
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

6. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel po jednom a objednatel 
po dvou vyhotoveních. 
V Pardubicích dne:      V Horažďovicích dne: 09.12.2020 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

 

 

___________________________   _________________________  
Ing. Robert Matulík                                                           Ing. Michael Forman    
        jednatel                                                                          starosta 



Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník technické podpory 

 

Modul Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH 21% 
(Kč) 

Cena  
s DPH (Kč) 

PDFServer 
Celkem TP ročně 16 940,00 

 

 

 


